

31.10.22. № 1116

Приложение №1 к договору № ___ от ___

ЗАКАЗЧИК: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

ПОДРЯДЧИК: ООО "Аверия"

"Капитальный ремонт второго этажа здания администрации филиала по ул.Ленина,12 в г.Григориполь"

Объект:

Акт выполненных работ за октябрь 2022 г.

Смета составлена в базисных ценах 1984г.с пересчётом в цены 2019г.

Сметная стоимость в текущих ценах

43688 руб

№ п/п	обоснов-е цен	Наименование работ	Един. измер.	Стоимость единицы. руб.				Общая стоимость.руб.			
				Кол-во	Всего	в том числе		Всего	в том числе		
						з/пл	з/мех		з/пл	з/мех	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	P11-214	Насечка поверхности стен	100 м ²	2,26	20,44	13	7,44	46,19	29,38	16,81	
2	E8-43	Устройство перегородок армир. толщ. в 1/2 кирпича при высоте этажа до 4м (сейсм.8 бал.)	100 м ²	0,37	582	74	7,7	215,34	27,38	2,85	
7	E15-210	Штукатурка оконных и дверных откосов по камню и бетону плоских при ширине до 200 мм с двух сторон	100 м	1,2	37	17,6	1,1	44,40	21,12	1,32	
13	E15-275	Сплошное выравнивание поверхности стен и откосов гипсовыми смесями	100 м ²	0,30	21,60	20,6	1	6,48	6,18	0,30	
14	СПП-385 прим.	Стоимость сетки стекловолоконной	1000 м ²	0,03	470,00	0,06	0,03	14,10	0,00	0,00	
15	C111-1-1	Сухая смесь	т	0,12	22,9			2,75	0,00	0,00	
16	C111-85	Грунтовка	т	0,015	881			13,22	0,00	0,00	
18	E11-47 E11-48	Устройство обмазочной гидроизоляции битумной мастикой в 2 слоя (санузел)	100 м ²	0,15	59,80	27,4	5,39	8,97	4,11	0,81	
19	E11-55 E11-56 к-6	Устройство стяжек цементных из раствора М150, толщиной 50 мм	100 м ²	1,91	160,7	10,84	2,33	306,94	20,70	4,45	
		ИТОГО стройработы:						658,38	108,88	26,54	
		Итого прямые затраты:						658	109	27	
		в том числе: Основная зарплата						109	1	109	
		Эксплуатация машин						27	0,3	8	
		Транспортировка грунта						0	0	0	
		Материалы						523			
		Стоимость общестроительных работ итого :						658			
		Накладные расходы	16,2%	658,38				107			
		ИТОГО:Накладные расходы				22%	23,5	107	0,4	43	
		Итого						765			
		Плановые накопления	3,5%					27			
		Всего прямые затраты с накладными и плановыми						792			
		Итогов СМР ценах 84г.						792			
		СМР в ценах 91г. Коэфф.средний	1,54					1219			
		З/п в ценах 84г.							0		
		осн.з/п+Э.М.*0,3+накл.р-ды*0,4+вр.*0,22+зимн.уд.*0,52+непр.*0,16+пер.гр.(мус.)*0,2						160	0,12	19,20	
		Соцстрах 84г.	25%					40			
		СМР в текущем уровне цен									
		з/п в текущем уровне цен (з/п84г.+соцстрах)*К.т.у.ц.	77,67					15534			
		Стоимость работ и услуг в текущих ценах (СМР 84г.-з/п84г.-з/п 84г.*0,12-м-лы-	16,10					1280			
		Фактическая стоимость материалов						21630			
		Прочие в текущем уровне цен(всего пр.84г*К.т.у.ц.)	77,67					699			
		Компенсация механизмов + доставка техники						0			
		Компенсация ГСМ						0			

586.15/5222

	Итого СМР в текущих ценах					39143		
	Компенсация затрат по экологии					0		
	ИТОГО:					39143		
	Рентабельность	11,61%				4545		
	Всего СМР в текущем уровне цен .					43688		
	ИТОГО к оплате:					43688		
	Прочие в ценах 84г.							
	доп. отпуска - СМР84г с вр.*0,4%	0,4%				3	3	
	увел.отпусков (осн.з/пл. 1984г - (накл.р.*0,22)	3%				4	4	
	Выслуга лет	0,00%				0	0	
	Перевозка рабочих	2,50%				0	0	0
	Разъездной характер работ	0,00%				0		
	Итого прочие в уровне 84г.					7	7	0
	Непредвиденные (итого прочие 84г.*0,015	0,00%				0		
	Соцстрах от прочих затрат	25%				2	2	
	Всего прочие в уровне 84г.					9	9	0
	Всего прочие в уровне 91г.	1,09				10		

Подписчик:



Исполнитель:



Объект проверки:
Трасса Гомель-С.Д. *[Signature]*

Извещением от 19.10.2022
Заказ № 625 от 19.10.2022
Труфанов Н.С. *[Signature]*

Приложение к смете №1:

ЗАКАЗЧИК:
ПОДРЯДЧИК:

ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
ООО "Аверия"

Объект:

"Капитальный ремонт второго этажа здания администрации
филиала по ул.Ленина,12 в г.Григорнополь"

ВЕДОМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ ПОДРЯДЧИКА

№ п/п	Наименование материалов	Единица измер.	кол-во	Цена	Стоим-ть	ЗСР %	Стоимость с ЗСР
1	Кирпич	т.шт.	1,86	3500,00	6510,00	3	6705
2	Раствор М25	м3	1,6	1000,00	1600,00	1	1616
3	Раствор М150	м3	9,8	1350,00	13162,50	1	13294
4	Арматура д 6А1	кг	33,0	32,00	1056,00	3	1088
5	Сухая смесь гипсов.	кг	120,00	5,20	624,00	3	643
6	Грунтовка	кг	15	15,00	225,00	3	232
7	Мастика битумная	кг	65	40,00	2600,00	3	2678
	Сетка малярная	м2	30	8,50	255,00	3	263
	ИТОГО:				26033		20588
	Доставка материалов	4%					1041
	Итого с транспортными затратами						21630

Подрядчик:

